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R6.8改正

加東市介護老人保健施設　ケアホームかとう　利用料金表

１日当たり利用料 月額（３０日）

個室 多床室 個室 多床室 個室 多床室 個室 多床室

■短期入所療養介護 ・ 介護予防短期入所療養介護　（ショートステイ）

月額（３０日）１日当たり利用料

在宅強化型基本型

介護度

88,860円

4,069円 2,859円 122,070円 85,770円 4,085円 2,881円

介護保健施設サービス費と各種加算の合計の 5.4％

86,430円

4,119円

■加算等について

130,590円 94,620円

 　短期入所療養介護サービス費、サービス提供体制強化加算(Ⅰ)、夜勤職員配置加算、在宅復帰・療養支援機能加算(Ⅰ)（基本型のみ）、介護職
員等処遇改善加算(Ⅲ)、食費、滞在費を算定した場合の概算です。
  基本型で加算型の要件を満たしている月は在宅復帰在宅療養支援機能加算(Ⅰ)が加算されます。さらに、在宅強化型の要件を満たした月は在宅
強化型の利用料となります。またさらに要件を満たした月は在宅復帰・療養支援機能加算(Ⅱ)が加算されます。

4,299円 3,093円 128,970円 92,790円 4,353円 3,154円

4,862円 3,689円 145,860円

79,170円

84,300円

78,900円

84,000円

90,930円

4,243円 3,035円 127,290円 91,050円 4,293円 3,092円 128,790円 92,760円

4,186円 2,979円 125,580円 89,370円 4,231円 3,031円

116,580円

121,200円

2,912円 123,570円 87,360円

110,670円

4,496円 3,276円 134,880円

148,920円

152,910円

156,300円

159,660円

115,170円

119,220円

122,580円

131,340円4,378円

153,120円 119,820円

157,230円 123,930円

160,950円 127,620円

4,806円

4,964円

5,097円

5,210円

5,322円

　利用月の１日から月末までの請求書を翌月中旬頃に発行します。
　利用料は発行月の月末が納期限となっています。口座振替をご利用ください。

電気機器使用料（税込） 電気アンカ・電気毛布など（使用された場合、１個につき） 40円/日　

コーヒー・紅茶代（税込） 月２回程度（ご希望の方） 50円/杯　

滞在費
1,728円/日　

437円/日　多床室

個室

食事毎に請求します
1,445円/日　

（朝食395円、昼食

114,960円

1
割
負
担

2
割
負
担

3,886円

4,040円

2,630円

2,800円

4,863円 3,734円 145,890円 112,020円 4,948円 3,832円

136,620円 100,410円

144,180円 108,480円

51円/日 102円/日 153円/日

51円/日

3,888円

4,041円

126,060円

121,230円

148,440円

98,280円 4,554円 3,347円

126,930円

122,550円

164,550円

116,640円2,639円

2,810円

4,163円 2,962円 124,890円

5,104円 3,994円

5,241円 4,131円

5,365円 4,254円

5,485円

121,650円

167,130円 132,960円 5,682円 4,568円 170,460円 137,040円

3
割
負
担

153,180円 117,690円 5,220円 4,055円 156,600円

169,680円 138,270円 5,811円 4,783円

193,110円 162,450円

180,210円 149,070円 6,251円 5,232円 187,530円 156,960円

174,330円 143,490円

174,240円 143,010円 6,045円 5,026円 181,350円 150,780円

5,106円

5,571円

5,656円

5,311円

3,616円

3,839円

3,974円

4,086円

4,202円

3,923円

4,432円

4,609円

4,767円

1割負担 2割負担 3割負担

24円/日 48円/日 72円/日

5,808円

6,007円

6,178円

6,346円

（支給限度額管理対象外）

基本加算

4,969円

5,137円

190,380円 159,330円 6,617円 5,602円 198,510円 168,060円

185,340円 154,110円 6,437円 5,415円

療養食加算 8円/回

480円/回 720円/回

16円/回 24円/回

102円/日 153円/日

サービス提供体制強化加算(Ⅰ)

夜勤職員配置加算

在宅復帰・在宅療養支援機能加算(Ⅰ)

在宅復帰・在宅療養支援機能加算(Ⅱ)

（基本型で要件を満たした場合）

（在宅強化型で要件を満たした場合）

66円/日22円/日 44円/日

円、夕食525円）

(1日3回を限度1食につき)

240円/回

1割負担

その他の日常生活に要する費用（実費負担）

食費

単位数に応じて変動する加算

2割負担 3割負担ご利用の状況により加算される項目

184円/回 368円/回 552円/回

90円/回

120円/回 240円/回 360円/回

介護職員等処遇改善加算(Ⅲ)

送迎加算（市内のみ）

180円/回 270円/回

重度療養管理加算

緊急短期入所受入対応加算

個別リハビリテーション実施加算


