加東市介護老人保健施設 ケアホームかとう 利用料金表

■短期入所療養介護・介護予防短期入所療養介護(ショートステイ)

		基本型			在宅強化型				
	介護度	1日当たり利用料		月額(30日)		1日当たり利用料		月額(30日)	
		個室	多床室	個室	多床室	個室	多床室	個室	多床室
	要支援1	3,886円	2,630円	116,580円	78,900円	3,888円	2,639円	116,640円	79,170円
	要支援2	4,040円	2,800円	121,200円	84,000円	4,041円	2,810円	121,230円	84,300円
1	要介護1	4,069円	2,859円	122,070円	85,770円	4,085円	2,881円	122,550円	86,430円
割負担	要介護2	4,119円	2,912円	123,570円	87,360円	4,163円	2,962円	124,890円	88,860円
	要介護3	4,186円	2,979円	125,580円	89,370円	4,231円	3,031円	126,930円	90,930円
	要介護4	4,243円	3,035円	127,290円	91,050円	4,293円	3,092円	128,790円	92,760円
	要介護5	4,299円	3,093円	128,970円	92,790円	4,353円	3,154円	130,590円	94,620円
	要支援1	4,496円	3,276円	134,880円	98,280円	4,554円	3,347円	136,620円	100,410円
	要支援2	4,806円	3,616円	144,180円	108,480円	4,862円	3,689円	145,860円	110,670円
2	要介護1	4,863円	3,734円	145,890円	112,020円	4,948円	3,832円	148,440円	114,960円
割負	要介護2	4,964円	3,839円	148,920円	115,170円	5,104円	3,994円	153,120円	119,820円
担	要介護3	5,097円	3,974円	152,910円	119,220円	5,241円	4,131円	157,230円	123,930円
	要介護4	5,210円	4,086円	156,300円	122,580円	5,365円	4,254円	160,950円	127,620円
	要介護5	5,322円	4,202円	159,660円	126,060円	5,485円	4,378円	164,550円	131,340円
	要支援1	5,106円	3,923円	153,180円	117,690円	5,220円	4,055円	156,600円	121,650円
	要支援2	5,571円	4,432円	167,130円	132,960円	5,682円	4,568円	170,460円	137,040円
3 割 負	要介護1	5,656円	4,609円	169,680円	138,270円	5,811円	4,783円	174,330円	143,490円
	要介護2	5,808円	4,767円	174,240円	143,010円	6,045円	5,026円	181,350円	150,780円
担	要介護3	6,007円	4,969円	180,210円	149,070円	6,251円	5,232円	187,530円	156,960円
	要介護4	6,178円	5,137円	185,340円	154,110円	6,437円	5,415円	193,110円	162,450円
	要介護5	6,346円	5,311円	190,380円	159,330円	6,617円	5,602円	198,510円	168,060円

短期入所療養介護サービス費、サービス提供体制強化加算(I)、夜勤職員配置加算、在宅復帰・療養支援機能加算(I)(基本型のみ)、介護職

歴期人が原長が高く、グーと人徒氏体制強化加昇(17、後動調員配置加昇、住宅後端・原長又接機能加昇(17)を本堂ののが、が設調 員等処遇改善加算(Ⅲ)、食費、滞在費を算定した場合の概算です。 基本型で加算型の要件を満たしている月は在宅復帰在宅療養支援機能加算(Ⅰ)が加算されます。さらに、在宅強化型の要件を満たした月は在宅強化型の利用料となります。またさらに要件を満たした月は在宅復帰・療養支援機能加算(Ⅱ)が加算されます。

■加算等について

基本加算	1割負担	2割負担	3割負担
サービス提供体制強化加算(I) (支給限度額管理対象外)	22円/日	44円/日	66円/日
夜勤職員配置加算	24円/日	48円/日	72円/日
在宅復帰・在宅療養支援機能加算([) (基本型で要件を満たした場合)	51円/日	102円/日	153円/日
在宅復帰・在宅療養支援機能加算(Ⅱ) (在宅強化型で要件を満たした場合)	51円/日	102円/日	153円/日
ご利用の状況により加算される項目	1割負担	2割負担	3割負担
個別リハビリテーション実施加算	240円/回	480円/回	720円/回
療養食加算 (1日3回を限度1食につき)	8円/回	16円/回	24円/回
重度療養管理加算	120円/回	240円/回	360円/回
緊急短期入所受入対応加算	90円/回	180円/回	270円/回
送迎加算(市内のみ)	184円/回	368円/回	552円/回

介護職員等処遇改善加算(Ⅲ)	介護保健施設サービス費と各種加算の合計の	5.4%

2	の他の日常生活に要する費用(実費負担)				
でい他の口市土山に女子の其用(天真貝担)					
	食事毎に請求します	1,445円/日			
及其	(朝食395円、昼食 525 円、夕食525円)				
滞在費	個室	1,728円/日			
	多床室	437円/日			
電気機器使用料(税込) 電気アンカ・電気毛布など(使用された場合、1個につき)		40円/日			
コーヒー・紅茶代(税込)	月2回程度(ご希望の方)	50円/杯			

利用月の1日から月末までの請求書を翌月中旬頃に発行します。

利用料は発行月の月末が納期限となっています。口座振替をご利用ください。